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Det er utfordrende tider i kommune-Norge. Og skal vi tro 
spådommen, vil det bli enda mer utfordrende i årene som 
kommer. Debatten om ressurser har for alvor fått ny vind  
i seilene gjennom KS sin debattserie ‘Grenser for offentlig 
velferd’ og gjennom nylige oppslag i Alltinget.

Og når jeg hører ordlyden i diskusjonene, blir jeg redd. 
Redd for at personer med utviklingshemming igjen blir ofre 
for massiv urett, og for at beslutningstakere legger til grunn 
at ‘like barn leker best’, og samlokaliserer tjenester  
og dag- og aktivitetstilbud i store enheter over en lav sko.

I et intervju med Fontene tidligere i høst var jeg tydelig  
på at SORs viktigste oppgave fremover er å være motstemmen  
i denne debatten.

Løsningen er nemlig ikke å skrote individuelle rettigheter. 
Vi må heller se på forpliktende løsninger som sikrer gode 
bomiljø, og tilpassede tjenester som tar utgangspunkt i den 
enkeltes behov. Og da må vi huske å gi menneskene det 
gjelder en stemme i prosessene som påvirker deres liv. Hva 
som fremmer slik medvirkning, og hva som hemmer den 
kan du lære mer om under SOR-konferansen i Bergen  
24. og 25. april 2025.

Nå må vi bruke den knappe tiden vi har til å utforske 
muligheter og utfordringer. Det er nå vi kan tenke høye 
tanker og utvikle innovative løsninger som skape positive 
endringer. Selv om utfordringene er store, gir de oss  
en sjanse til å finne kreative måter å sikre rettferdighet  
og kvalitet i tjenestene på.

Vi lover å følge nøye med på denne utviklingen,  
og vi lover å ta til orde mot de forslagene som vil stride  
mot faglige føringer og grunnleggende menneskerettigheter.

Men vi lykkes ikke alene. Nå er det viktigere enn noen 
gang at vi står sammen. Med samlet innsats og kreativ 
tenkning kan vi skape et samfunn der alle får den støtten  
og respekten de fortjener. Også må vi huske det viktigste;  
å forankre beslutningene i menneskerettslige forpliktelser. 
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